
 Belgian Athletics 1/8

 

INSCRIPTIONS - INSCRIJVINGEN 

CB INDOOR JUN/ESP 
BK INDOOR JUN/BEL 

Louvain-la-Neuve, 03/03/2024 

 

 

!!! Ceci est la liste des inscrits – pas des sélectionnés !!!  
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 27 février 2024, 13h00 sur 
info@lbfa.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. 
La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi soir au plus tard. 
 
 
!!! Dit zijn inschrijvingslijsten – nog geen deelnemerslijsten!!! 
Opmerkingen aan deze lijst dienen ten laatste op dinsdag 27 februari 2024, 13.00u toe te komen op de 
VAL (josefien@atletiek.be). Nadien zijn geen wijzigingen meer mogelijk! 
De selectie wordt bekend gemaakt ten laatste woensdagavond. 

JUNIORS HOMMES / JUNIOREN MANNEN 

60m 
4411 Domfeh Solomon ACHL 
4052 Van Woensel Iyen ACHL 
4018 Van De Cloodt Niels ACW 
4260 De Reys Corneel AVKA 
4272 Min Lars AVLL 
4338 Kerkhofs Jens AVT 
4375 Van Raemdonck Kobe BRAB 

201 Costantini Sacha CABW 
167 Dumont Gabriel CRAC 
301 Chevallier-Appert Quentin* CSF 
47 Impedovo Anton CSF 
308 Niesen Gabriel DACM 
153 Philippe Tybalt DAMP 
4001 Vermaelen Jasper DCLA 

309 Geoffroy Léo DS 
227 Liberati Luca DS 
311 Mayuma Enzo DS 
4098 Depoortere Xando EA 
4206 Schier Wout FLAC 
4393 Decocker Simon HAC 
4397 Letroye Luca HAKI 

14 Leblanc Nicolas JSMC 
4079 Temmerman Tibe LEBB 
4106 Vermaercke Ward LEBB 

264 Curnel Bastien MALM 
4287 Welslau Simon OLSE 

286 Abbassi Reda RCB 
277 Mathieu Louis RCB 
304 Scheere Théodore RCB 
244 Labruyere Maxime RESC 
140 Vangeebergen Bastien RFCL 
4117 Bergs Dieter ROBA 
4119 Carchon Robbe ROBA 
4323 Celis William ROBA 
4292 Van Rompaey Kamiel ROBA 
4054 Theunis Lukas SACN 

226 Dumont Ethan USTA 
4309 Smis Pieter VAC 
4280 Noppe Siebe VOLH 
4438 Agharben Reyad WIBO 

224 Planchon Jilcien WS 
 
200m 
4427 Mesotten Cedric ACA 
4105 Leyseele Wout ACB 
4047 Beyers Xander ACHL 
4018 Van De Cloodt Niels ACW 
4260 De Reys Corneel AVKA 

80 Boddewyn Dumon Alexandre CABW 
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201 Costantini Sacha CABW 
202 Podrug Edvin CABW 
167 Dumont Gabriel CRAC 
301 Chevallier-Appert Quentin* CSF 
47 Impedovo Anton CSF 
153 Philippe Tybalt DAMP 
4001 Vermaelen Jasper DCLA 
4098 Depoortere Xando EA 
4206 Schier Wout FLAC 
4079 Temmerman Tibe LEBB 
4106 Vermaercke Ward LEBB 
4055 Convens Tibo LOOI 

264 Curnel Bastien MALM 
4287 Welslau Simon OLSE 

286 Abbassi Reda RCB 
277 Mathieu Louis RCB 
244 Labruyere Maxime RESC 
4117 Bergs Dieter ROBA 
4119 Carchon Robbe ROBA 

235 Serra Anthony ULA 
225 Renard Alexis USTA 
4309 Smis Pieter VAC 

224 Planchon Jilcien WS 
 
400m 
4046 Claes Frederik ACHL 
4063 Janssens Matteo ACHL 

52 Jordens Brice ARCH 
4261 Leboda Tibo AVKA 

128 Sablon Guillaume CRAC 
4364 Vergels Driss DAC 
4302 Delanghe Yannick HAC 
4298 Vermeersch Ebert HOPP 
4168 De Bruycker Lowie KAAG 
4428 Wauters Lowie KAAG 
4033 Verstraete Brent KKS 
4110 Jebara Nouraan RAT 

270 Malkic Pierre RCB 
312 Biala Kenny-Felder RESC 
4290 Eelen Jonas ROBA 

149 Bruggen Clément SER 
4039 Diddens Jörne SPBO 

194 Ouattara Roméo ULA 
108 Stabile Giovanni* ULA 
4332 Everdepoel Robin VAC 

254 Cimino Gilles WS 
104 Demol Lucas WS 

 
800m 
4212 Rooms Jentho ACW 
4318 Vanherle Gilles ADD 

4269 Dieltjens Sterre AVLL 

43 Bossier Hugo CSF 
4198 Vancanneyt Gust FLAC 
4330 Laenens Tiemen HCO 

275 Pirlet Titouan HUY 
231 Driapko Stanislav* RCB 
4132 Van der Meiren Ilian RCG 

176 Cortes Leclou Amadeo RFCL 
4116 De Ceulaer Daan ROBA 

99 Jurion Cyril SPA 
4059 Vervloet Storm TUAC 

199 De Tiege Yarno ULA 
141 Carmans Louis WACO 

 
1500m 
4040 Engelen Arthur ACHL 
4164 De Keyser Josse ALVA 

51 Janton Ugo ARCH 
4225 Van Looveren Robbe BAV 

136 Flament John CABW 
132 Cambron Tommy CSDY 
4161 Cassin Diego * DCLA 
4158 Depoorter Ruben DCLA 
4202 Cant Joran GENK 
4200 Putzeys Robbe GENK 
4296 Desloovere Siebe HOPP 

106 Aouragh Reda RESC 
139 Lelion Achille RESC 
291 Demarche Lucas RFCL 
257 Velazquez Saez Tanguy RFCL 
4123 Aerts Tuur ROBA 

76 Rocks Diego SER 
331 Bruyere Sasha SMAC 
4376 Lauwereys Kobe VS 

 
60m haies / horden 
4375 Van Raemdonck Kobe BRAB 
4387 Verbruggen Thomas BRAB 

90 Bruynbroeck Damien CABW 
110 Thiry Antoine CRAC 
46 De Greef Martin CSF 
4391 Van Neygen Zeno DAC 
4002 Keïta Dai DCLA 

311 Mayuma Enzo DS 
17 Dauchat Cyril HERV 
246 Verzele Hugo JSMC 
4055 Convens Tibo LOOI 

304 Scheere Théodore RCB 
4137 Clinckspoor René RCG 
4290 Eelen Jonas ROBA 
4358 Ginkels Rune ROBA 
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4292 Van Rompaey Kamiel ROBA 
4054 Theunis Lukas SACN 

219 Heine Germain SPA 
4009 Geiregat Elias STAX 

67 Rase Nemo USBW 
 
Saut en hauteur / hoogspringen 
4182 Vandekerckhove Yoran AVKA 
4100 Delaere Tibe HAC 

65 Delplanque Théo JSMC 
60 Comte Alexander SMAC 
214 Thomas Ethan USBW 

 
Saut en longueur / verspringen 
4143 Roncada Elias ACA 
4387 Verbruggen Thomas BRAB 

90 Bruynbroeck Damien CABW 
4378 Wyns Rune DAC 
4002 Keïta Dai DCLA 

203 Pirotte Clément FCHA 
4393 Decocker Simon HAC 

246 Verzele Hugo JSMC 
4428 Wauters Lowie KAAG 
4124 Verlinden Viktor ROBA 

214 Thomas Ethan USBW 
 
Triple-saut / hinkstapspringen 
4345 Goossens Lucca ATLA 
4082 Vreysen Jolan DALO 

41 Feller Shawn DAMP 

75 Plainchamp Lucas DAMP 
98 Edouard Franck MOHA 
219 Heine Germain SPA 

 
Saut à la perche / polsstokspringen 
134 Barthelemy Jean-Lou MOHA 
133 Urbanczyk Lukas MOHA 
198 Grondel Alexandre RESC 
4151 De Vos Loïc AVLO 
4358 Ginkels Rune ROBA 
4455 Philtjens Ylio TACT 
4280 Noppe Siebe VOLH 

 
Lancer du poids / kogelstoten 6kg 
31 Titti Aureliano ACLO 
4015 Colen Miguel AVT 

4 Massez Maxime CSDY 
212 Duvivier Damien CSF 
146 Van Hees Jean-François CSF 
4284 Godderis Wout HAC 
4249 Keerman Jens HAC 

17 Dauchat Cyril HERV 
14 Leblanc Nicolas JSMC 
4447 Van Raemdonck Kamiel KAAG 
4352 Anthonissen Daniel KAPE 
4070 Spiessens Michiel SPBO 
4011 Sefa Jeffrey STAX 
4332 Everdepoel Robin VAC 
4247 Van Hoorde Robbe VS 

 

ESPOIRS HOMMES / BELOFTEN MANNEN 

60m 
6379 Marien Jarne ABES 
5107 Claes Jonathan ACHL 
6121 Vermeulen Rendel ACME 
5829 Van Der Vreken Stijn ACW 
6350 Verschueren Cedric ACW 
5805 Broothaers Milan AVKA 
6060 Guldentops Kylian AVKA 
5908 Lemmens Wander - 81 AVKA 
5723 Ceulemans Jitse AVLL 
5623 Torfs Robbe AVLL 
5336 Thienpondt Ilias AVLO 

1080 Annet Corentin BBS 
1287 Marin Tom CABW 
947 Camara Ibrahim DACM 
5554 De Pauw Marnix DCLA 

5824 Bastah Julian HAKI 
6384 Allotey Jamie-Jake OLSE 

694 Adodo Wilfried* RCAS 
935 Dominé Guillaume RESC 
820 Medan Marko RESC 
5787 Van Herreweghe Thomas RIEM 
5445 De Grande Timo SPBO 

1327 Gueye Sidy WS 
 
200m 
6379 Marien Jarne ABES 
5107 Claes Jonathan ACHL 
6271 Devriendt Adrien ACME 
6121 Vermeulen Rendel ACME 
5829 Van Der Vreken Stijn ACW 
6350 Verschueren Cedric ACW 
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5440 De Vriese Jaron ASVO 
5805 Broothaers Milan AVKA 
5623 Torfs Robbe AVLL 
5336 Thienpondt Ilias AVLO 

1080 Annet Corentin BBS 
6212 Noël Rodan EA 
6097 Van Vliet Alexander KAAG 
5182 Caudron Meindert LEBB 
6384 Allotey Jamie-Jake OLSE 

694 Adodo Wilfried* RCAS 
935 Dominé Guillaume RESC 
820 Medan Marko RESC 
1277 Sacre Franck RFCL 
870 Vangeebergen Hugo RFCL 
5787 Van Herreweghe Thomas RIEM 
5445 De Grande Timo SPBO 

1089 Renard Louis USTA 
 
400m 
5192 Bruyns Tijs ACHL 
5113 Vercaeren Lucas ACHL 

517 Scarniet Nicolas ACLO 
5831 Tuyls Storm ACW 
5361 Mersseman Killian ASVO 
5584 Tanghe Mattis AVMO 
5003 Vermaelen Maarten DCLA 

1402 Marlier Quentin HERV 
5190 Van Den Bulcke Jasper LEBB 
5904 Malumgré Tibo LOOI 
5172 Huyck Jonas RAM 
5867 Van Hoof Wout VS 

 
800m 
621 Demaret Lucas ACLO 
5058 Elsen Robbe AVT 
5743 Inghelbrecht Timon HAC 

1329 Duysinx Tom HUY 
822 Beyaert Corentin RESC 
5595 Van Herrewege Thimon RIEM 
5143 Borry Thomas SPBO 

1321 Ryjoukhine Maxime USBW 
 
1500m 
5503 Rouffa Bram ADD 

768 Houtart Nicolas ARCH 
771 Janton Quentin ARCH 
772 Labar Clément ARCH 
5070 Vaesen Dieter AVT 
5016 Demeestere Robin AZW 
5021 Leenaert Viktor AZW 
5509 Cochez Mathijs BAV 

884 Lalmand Donald CSF 
5367 Leijssenaar Jeroen DUFF 
5441 Soetens Brent EA 
5775 Deberdt Zion HOPP 
5777 Verdonck Elias HOPP 

567 Mullens Victor HUY 
568 Paulissen Guillaume HUY 
5695 Logier Wout OB 
5091 Van Lersberghe Aaron OB 
5285 Van Winckel Vince ROBA 

729 Tamba Baleka Kitoto Nathan SMAC 
1094 Lelievre Thibault WS 

 
60m haies / horden  
5872 Degryse Iben AVR 

618 Florkin Thomas FCHA 
5686 Hauttekeete Siebe KAAG 
6097 Van Vliet Alexander KAAG 
5888 Misplon Jef RCG 
5906 Jochems Quinten TUAC 

 
Saut en hauteur / hoogspringen 
5813 Priem Victor AVR 

1065 Guineberteau Thibault CSF 
5204 Van de Walle Milan DEIN 
5452 Eussen Wout GENK 
5800 Van Aerde Viktor KAAG 
5995 Van de Vyvere Renzo MACW 
5888 Misplon Jef RCG 
6252 Van Hemelryck Simon RCT 
5144 Degrande Wout SPBO 
5859 De Deyn Sam VS 

1296 Debongnie Robin WS 
 
Saut en longueur / verspringen 
1228 Tasch Luca* CSDY 
5589 Dekoninck Simon HAC 

532 Hervers Florent HERV 
842 Reip Martin HF 
5995 Van de Vyvere Renzo MACW 
5906 Jochems Quinten TUAC 
5721 Noppe Wout VOLH 
5866 Van Bleyenbergh Elias VS 

 
Triple-saut / hinkstapspringen 
5461 Eyckmans Fedde ABES 

951 Lecomte Lilian RFCL 
1212 Diame Ismael USBW 
636 Van Elsuwe Alexis USBW 

 
Saut à la perche / hinkstapspringen 
686 Ory Gilles ATC 



 Belgian Athletics 5/8

 

538 Straet Pierre HERV 
842 Reip Martin HF 
852 Barthelemy Hugo MOHA 

 
Lancer du poids / kogelstoten 
5576 De Cremer Arnaud ASVO 
5562 Cools Kwinten DCLA 

5322 De Wit Rafael HAMM 
5152 Stuyven Pieter HAMM 
5808 Cherlet Robbe KAAG 
5984 Anthonissen Alexander KAPE 

814 Duthoo Thomas USTA 
6262 Broeckaert Cédric VS 
5860 De Lathauwer Andreas VS 

 

JUNIORES DAMES / JUNIOREN VROUWEN 

60m 
48 Vermeiren Noor ACHL 
104 Goosen Yana ACME 
273 Devillé Zoë ADD 
79 Willaert Sara ASVO 
347 De Laet Kato BRAB 
348 Fatty Nyimasata BRAB 

5075 Jadoul Eleonore CABW 
5281 Nyanit Ornelia* CABW 
5093 Philippe Chloe CABW 
5244 Pinter Lea CABW 
5089 Colin Clémentine CRAC 
5252 Flamand Thaïs CSDY 
5268 Lama Rose CSF 
5267 Nsiala Kapinga Katanga Christelle CSF 
2 Goedseels Uma DCLA 
357 De Bruycker Norah HAC 
74 Buyck Amelie HAMM 

5113 Frans Valentine HERV 
355 De Schrijver Arwen KAAG 
349 Dhondt Rune KAAG 
152 Sonneville Camille KAAG 
350 Heyvaert Ella LEBB 
330 Heyvaert Nona LEBB 

5017 Meersseman Aurelie OSGA 
5215 Deschaux Fleur RCB 
5288 Luzitu Deborah* RCB 
246 Lubula Lisa RCT 

5228 Devivier Lyvia RFCL 
113 Van Vlasselaer Lotte ROBA 

5056 De Spiegeleer Lea SMAC 
386 Bula Bula Mechak Linda VMOL 
254 Thierens Louise VOLH 
207 Bollengier Iris VS 
339 Sirjacobs Anke VS 

 
200m 
175 Willemyns Zoë ABES 

49 Jacobien Lenne ACHL 
48 Vermeiren Noor ACHL 
104 Goosen Yana ACME 
177 De Vriese Tess ASVO 
78 Walrave Yitske ASVO 
79 Willaert Sara ASVO 

5062 Van Cutsem Lise ATH 
395 Maene Kiara - 20 AVT 
348 Fatty Nyimasata BRAB 

5075 Jadoul Eleonore CABW 
5281 Nyanit Ornelia* CABW 
5093 Philippe Chloe CABW 
5089 Colin Clémentine CRAC 
2 Goedseels Uma DCLA 
390 Van Cauwenberge Fleur DCLA 
233 Laureys Zoë DUFF 
74 Buyck Amelie HAMM 

5113 Frans Valentine HERV 
355 De Schrijver Arwen KAAG 
350 Heyvaert Ella LEBB 
330 Heyvaert Nona LEBB 

5203 Godeau Elea MOHA 
69 D'hondt Luca PEGA 

5288 Luzitu Deborah* RCB 
5228 Devivier Lyvia RFCL 
62 Roesbeke Fran TUAC 
386 Bula Bula Mechak Linda VMOL 
254 Thierens Louise VOLH 
256 Wauters Lize VOLH 
207 Bollengier Iris VS 
339 Sirjacobs Anke VS 

 
400m 
56 Bremans Anne-sophie ACHL 
108 Van Poucke Fran ACW 
197 Vermeulen Nele ACW 
101 De Kimpe Nande AVLO 

5074 Mortant Audrey CABW 
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299 Rawoe Annabel DAC 
3 Hermans Janne DCLA 
187 Heymans Hannelore EA 

5024 Leonard Oumy FLEU 
5028 Martin-Launoy Lisa FLEU 
358 Declerck Emme HAC 
287 Van der Jonckheyd Hanne OLSE 

5257 Aarab Nasma RCB 
5238 Boucquey Zélie RCB 
5109 Schmitz Sophie SPA 
128 Arefi Lara STAX 
385 Bula Bula Chadrak Belinda VMOL 

5218 Latinne Elea WS 
5246 Ronstrom Vira* WS 

 
800m 
5150 Lechat Lucie ACLO 
29 Vander Cruyssen Maaike AZW 

5043 De Brouwer Josephine CSF 
5108 Coopman Lisa* JSMC 
5123 Kägu Gerta* RESC 
111 Hecq Hannelore ROBA 

5099 Gillessen Perrine SPA 
 
1500m 
138 De Schepper Flore ASVO 

5139 Flament Lili CABW 
5041 Mekonnen Luna CSF 
216 Jacques Noor DCLA 

5025 Chevalier Coline FLEU 
5133 Genique Lizzy MOHA 
5205 Elmekki Sarah RFCL 
5 De Staercke Kaat SPVI 

5126 De Coninck Maud USBW 
 
60m haies / horden 
20 De Saegher Steffi ACW 
323 Hutsebaut Jutta AVLL 

5244 Pinter Lea CABW 
5265 Serneels Emeline CSDY 
288 Koekelkoren Noor DCLA 
233 Laureys Zoë DUFF 

5269 Bruwier Clara HERV 
5283 Bruwier Lucie HERV 
5069 Dessart Esther HUY 
152 Sonneville Camille KAAG 

5135 Laurent Anyssa MOHA 
5179 De Ruyver Natacha OSGA 
69 D'hondt Luca PEGA 

5238 Boucquey Zélie RCB 
5271 Roduit Mathilde RCB 

113 Van Vlasselaer Lotte ROBA 

5090 Mardaga Inès SER 
5056 De Spiegeleer Lea SMAC 
5059 Salien Liana SMAC 
11 Verbeke Erinn STAX 

 
Saut en hauteur / hoogspringen 
5010 Theyskens Cassandra ACLO 
5012 Hervers Anne-Laure HERV 
414 Sodahlon Louise KAAG 
218 De Schryver Antje VS 

 
Saut en longueur / versprigen 
273 Devillé Zoë ADD 
347 De Laet Kato BRAB 

5268 Lama Rose CSF 
5011 Gomez-Mariné Léa HERV 
5069 Dessart Esther HUY 
400 Boone Yelena KAAG 
124 Demeester Lore MACW 

5135 Laurent Anyssa MOHA 
5100 Leloup Phébe MOHA 
5215 Deschaux Fleur RCB 
5271 Roduit Mathilde RCB 
246 Lubula Lisa RCT 

5084 Roth Eva SER 
11 Verbeke Erinn STAX 
62 Roesbeke Fran TUAC 
256 Wauters Lize VOLH 
282 Vermeulen Jenna ZWAT 

 
Triple-saut / hinkstaspringen 
5046 Adant Lucile ARCH 
5265 Serneels Emeline CSDY 
5143 Mihaylova Viktoria CSF 
5067 Lamort Emy DAMP 
5011 Gomez-Mariné Léa HERV 
184 Stockmans Britt LOOI 
124 Demeester Lore MACW 

5100 Leloup Phébe MOHA 
5084 Roth Eva SER 
282 Vermeulen Jenna ZWAT 

 
Saut à la perche / polsstokspringen 
5169 Huybens Clémence CSDY 
5061 Moreau Lilou DAMP 
5172 Lepère Lola RESC 
5090 Mardaga Inès SER 
1 Bellemans Gitte DCLA 

 
Lancer du poids / kogelstoten 
5010 Theyskens Cassandra ACLO 
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5012 Hervers Anne-Laure HERV 
414 Sodahlon Louise KAAG 

218 De Schryver Antje VS 

 

ESPOIRES DAMES / BELOFTEN VROUWEN 

60m 
1634 Anyanwu Valentine ACG 
1531 Adewoye Lauryn ACHL 
1822 Deviche Lore ACP 
1706 Kadiamba Anouchka ACW 

6349 Jérouville Erja BBS 
6108 Mortant Alexandra CABW 
1253 Boonen Lore DCLA 
1403 Wils Tess DCLA 

6025 Buis Noa FCHA 
6354 Frans Emma HERV 
6443 Braem Lea JSMC 
1306 Van Driessche Xanthe KAAG 
1509 De Troyer Lisa LEBB 

6480 Mimboe Aurel Henrica RCB 
6359 Cole Anne Ramon* RESC 
6232 Bruggen Clara SER 
6097 Jehaes Marine SER 
6442 Cossez Perrine USTA 
1972 De Bie Catherine ZWAT 

 
200m 
1822 Deviche Lore ACP 
1706 Kadiamba Anouchka ACW 
1413 Jacobs Claire DCLA 
1403 Wils Tess DCLA 
1667 Van Den Bremt Lore EA 

6354 Frans Emma HERV 
1509 De Troyer Lisa LEBB 

6480 Mimboe Aurel Henrica RCB 
1217 Owusu Beryl RCG 

6232 Bruggen Clara SER 
6097 Jehaes Marine SER 
6442 Cossez Perrine USTA 
1722 Denolf Nina VS 

 
400m 
1540 Stuer Lotte AVLL 
1048 Schepers Ina AVT 

6375 De Greef Elsa CABW 
1404 Ex Eveline DCLA 
1417 Van Loock Stien DCLA 
1493 De Smet Jenna KAAG 
1901 De Varé Clara KAAG 

1305 Sonneville Amelie KAAG 
1782 Huyck Timea LEBB 

6387 Bombo Iryna MOHA 
6176 Schoemaker Liefde RESC 
1006 Praet Justine STAX 

 
800m 
1439 Libberecht Lisa ACG 
1418 Bilo Laure ASVO 
1496 Kluskens Jana EA 
1392 Vandekerckhove Nore HAC 

6087 Melin Eva HUY 
1153 Willems Lotte LEBB 
1828 Serré Sofie LOOI 

6281 Ponlot Célia OCAN 
6032 Paulart Amélie OSGA 
6350 Scutnaire Léa OSGA 

 
1500m 
6131 Taminiau Elise ACCO 
1251 Ysewyn Femke AVLO 
1017 D'haene Emma AZW 

6392 Laloux Sophie CSDY 
6236 Mazzoli Marie DAMP 
1495 Kluskens Elena EA 
1558 Popelier Margot HOPP 

 
60m haies / horden 
1739 De Naeyer Emma ACME 
1725 Marien Svelte AVLL 

6349 Jérouville Erja BBS 
6246 Gomrée Chloé CABW 
6133 Lengele Emma CABW 
6108 Mortant Alexandra CABW 
6305 Ronveaux Valentine CABW 
1253 Boonen Lore DCLA 

6127 Muller Sarah RCAS 
1217 Owusu Beryl RCG 
1904 Van den Brande Laura VAC 
1921 Oliveira Ashley ZWAT 

 
Saut en hauteur / hoogspringen 
1750 Terpstra Ubi BRAB 

6251 Braux Lise DAMP 
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1174 Ligneel Yorunn HAC 
1649 Van De Vorst Nathalie KAAG 

 
Saut en longueur / verspringen 
1345 Daems Silke ABES 
1700 Smets Lotte ADD 
1015 Desplenter Marie-Jo AZW 
1750 Terpstra Ubi BRAB 
1164 Vanhoeijen Sennah DEIN 

6025 Buis Noa FCHA 
1323 Depreiter Malysse Elise HAC 
1532 Verhaeghe Jolijn HAC 
1649 Van De Vorst Nathalie KAAG 
1315 Baramoto Anne-dominique MAC 

6201 Lucas Clara RESC 
6100 Lalot Elsa SER 
1520 Van Hoyweghen Sara VOLH 
1171 Rens Bo WIBO 

 
Triple-saut / hinkstaspringen 
1345 Daems Silke ABES 
1274 De Schepper Kato ASVO 
1323 Depreiter Malysse Elise HAC 

1532 Verhaeghe Jolijn HAC 
1306 Van Driessche Xanthe KAAG 

6201 Lucas Clara RESC 
1121 Favoreel Thaïs STAX 
1005 Praet Axelle STAX 
1171 Rens Bo WIBO 

 
Saut à la perche / polsstokspringen 
6250 Bloch Caroline HERV 

 
Lancer du poids / kogelstoten 
1700 Smets Lotte ADD 
1459 Van den Bossche Elyn AVKA 
1003 Amez Noor AZW 
1415 Liefooghe Jo-Anne DCLA 
1164 Vanhoeijen Sennah DEIN 

6127 Muller Sarah RCAS 
6260 Ballas Elsa USBW 
1904 Van den Brande Laura VAC 
1520 Van Hoyweghen Sara VOLH 
1172 Rens Britt WIBO 
1291 Boeynaems Florence ZWAT 

 


